
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 85 DEL 04/05/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ammissione dei candidati alla selezione con avviso pubblico di 
mobilità esterna, ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/200 1 e s.m. e i., 
prioritariamente tramite mobilità tra enti strument ali della Regione 
Veneto aventi lo stesso contratto collettivo nazion ale di lavoro di 
riferimento ed in subordine tramite mobilità ordina ria con altri 
comparti pubblici, per la copertura a tempo pieno e d indeterminato di 
n. 2 posti di assistente amministrativo contabile, categoria C, del 
C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali, da assegnare all’Ufficio 
Gestione Benefici e Servizi agli Studenti ed all’Uf ficio Affari Generali 
e Provveditorato. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14, comma 5, della Legge Regionale 7 aprile 1998     

n. 8, con il quale si definiscono le competenze del Direttore; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 23.03.2015 
con la quale si procede alla nomina del Direttore; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 53 del 22.03.2017 con il quale è 
stata indetta una selezione con avviso pubblico di mobilità esterna, 
ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m. e i., prioritariamente tramite 
mobilità tra enti strumentali della Regione Veneto aventi lo stesso 
contratto collettivo nazionale di lavoro di riferimento ed in subordine 
tramite mobilità ordinaria con altri comparti pubblici, per la copertura 
a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di assistente 
amministrativo contabile, categoria C, del C.C.N.L. Regioni ed 
Autonomie Locali, da assegnare all’Ufficio Gestione Benefici e 
Servizi agli Studenti ed all’Ufficio Affari Generali e Provveditorato;  

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando, fissata al 02.05.2017, 
sono pervenute n. 8 domande per la selezione in oggetto; 

 



VISTO il verbale n. 1, in data 04.05.2017, con il quale la Commissione esaminatrice della 
selezione, costituita con Decreto del Direttore n. 80 del 03.05.2017, visti i termini e modalità 
di presentazione delle domande, verificato il possesso dei requisiti di partecipazione e la 
coerenza dei curricula presentati dai candidati rispetto al profilo professionale oggetto 
dell’avviso, ha deciso e predisposto il seguente elenco dei candidati da ammettere e dei 
candidati da non ammettere: 

Elenco dei candidati da ammettere alla selezione: 

• Boggian Katia 
• Boldrini Laura  
• Bonfio Federico  
• Franzoni Giovanni  
• Giuliari Francesco  
• Ortu Nicoletta  
• Tenuti Mirco  
• Varalta Federica  

Elenco dei candidati da non ammettere e rispettive motivazioni. 

• Nessuno  

PRECISATO che l’ESU di Verona, prima di procedere all’eventuale trasferimento, verificherà 
l’effettivo possesso dei requisiti previsti per la partecipazione alla selezione; 

VISTO che è stata svolta regolare istruttoria delle domande pervenute per l’ammissibilità o 
l’esclusione alla selezione in argomento; 

 

Tutto ciò premesso e considerato,  

 

DECRETA 

 
1. le considerazioni svolte in parte premessa costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento;  

2. di prendere atto degli esiti del verbale richiamato in premessa e conseguentemente di 
ammettere alla selezione con avviso pubblico di mobilità esterna, ex art. 30 del D. Lgs. n. 
165/2001 e s.m. e i., prioritariamente tramite mobilità tra enti strumentali della Regione 
Veneto aventi lo stesso contratto collettivo nazionale di lavoro di riferimento ed in subordine 
tramite mobilità ordinaria con altri comparti pubblici, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 2 posti di assistente amministrativo contabile, categoria C, del C.C.N.L. 
Regioni ed Autonomie Locali, da assegnare all’Ufficio Gestione Benefici e Servizi agli 
Studenti ed all’Ufficio Affari Generali e Provveditorato, i seguenti candidati: 

• Boggian Katia 

• Boldrini Laura  

• Bonfio Federico  

• Franzoni Giovanni  

• Giuliari Francesco  

• Ortu Nicoletta  

• Tenuti Mirco  

• Varalta Federica  



3. di non ammettere alla selezione, per i motivi a fianco di ciascuno indicati, i seguenti 
candidati: 

• Nessuno  

4. che, qualora emergesse il mancato possesso dei requisiti per la partecipazione alla 
selezione, il candidato decadrà dai benefici conseguiti; 

5. di dare mandato agli uffici competenti affinché il presente provvedimento sia pubblicato 
all’albo on line e nel sito internet istituzionale dell’ESU di Verona; 

6. di incaricare l’ufficio personale di comunicare ai singoli candidati ammessi l’invito a 
presentarsi al colloquio; 

7. di individuare quale responsabile del procedimento Stefano Tomelleri, Area Risorse Umane 
dell’ESU di Verona. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8. 
 
 

AREA RISORSE UMANE 
……(Stefano Tomelleri) 

 

 
IL DIRETTORE 
(Gabriele Verza) 

 
 
 
 
 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  
 

 
 
del Conto R / C del Bilancio  
 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona,  
 

IL RAGIONIERE 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
 


		2017-05-05T11:05:58+0000
	Verza Gabriele




